
Univerzita Karlova v Praze 

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY 
Záznam o průběhu obhajoby (protokol o obhajobě) disertační práce 

 

Název práce Moderní trendy v úpravě vzorků biologického materiálu k analýze vybraných 

 biologicky aktivních látek 

Jazyk práce český 

 

Student Mgr. Petr Sadílek 

Fakulta Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové 

Studijní program Farmaceutická analýza 

Obor Farmacie 

 

Školitel Prof. RNDr. Petr Solich, CSc., Kat. analytické chemie, Farm. fak. UK 

Oponenti Doc. PharmDr. Milan Nobilis,CSc., Kat. farm. chemie, Farm. fak. UK 

                                    Doc. RNDr. Petr Barták, Ph.D., Kat. analytické chemie, Přír. fak. UP v Olomouci 

 

Předseda komise Doc.RNDr. Jaroslav Sochor, CSc. (přítomen) 

Členové komise Prof. RNDr. Petr Solich, CSc. (přítomen)    

                                    Doc. RNDr. Miroslav Polášek (přítomen)   

                                    Prof. RNDr. Rolf Karlíček, DrSc. (přítomen)   

                                    RNDr. Petr Kafka, CSc. (přítomen)   

                                    Doc. PharmDr. Milan Nobilis, CSc. (přítomen)      

   Prof. PharmDr. Martin Doležal, PhD. (přítomen) 

                                    Doc. RNDr. Marie Pospíšilová, CSc. (přítomna) 

                                    Prof. PharmDr. Ing. Milan Lázníček, CSc.  (přítomen)  

 

Datum obhajoby 14.9.2012  

 

Průběh obhajoby 

Předseda komise Doc. Sochor  zahájil obhajobu Mgr. Petra Sadílka. Přivítal členy komise, oba oponenty a 

všechny další přítomné. Byly předneseny posudky vedoucího pracoviště a školitele, které byly velmi příznivé. 

Mgr. Sadílek prezentoval formou přednášky teze své disertační práce. Byly předneseny posudky obou 

oponentů, které vyzněly velmi pozitivně ve prospěch disertanta. Mgr. Sadílek zodpověděl připomínky a 

dotazy obou oponentů a v následné diskusi rovněž pohotově reagoval na dotazy z pléna. V diskusi vystoupili 

Prof. Karlíček, Prof. Doležal, Doc. Nobilis, Doc. Pospíšilová a Doc. Barták. 

V neveřejném zasedání komise posoudila průběh obhajoby a pozitivně zhodnotila vědecké výstupy 

disertanta ( 4 původní práce v časopisech s IF, 4 presentace formou posterů na tuzemských i zahraničních 

vědeckých konferencích). 

Komise rozhodla o výsledku obhajoby tajným hlasováním. Z devíti odevzdaných hlasů bylo 9 kladných.  

 

Výsledek obhajoby 

Prospěl 

 

 

předseda komise 

 


